
 
Uchwała Nr XI/86/15 

Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 29 października 2015 roku 

 
w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie przy obiekcie wpisanym 

do rejestru zabytków położonym w Okrzeszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 81 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jedn. Dz. U. z 
2014 r., poz. 1446 z póź. zm.) i art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póź. zm.) w związku z 
uchwałą Nr IX/238/05 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 29 września 2005 roku w 
sprawie zasad i trybu postępowania o udzielenie, rozliczenie i kontroli wykorzystania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, nie stanowiących własności gminy 

Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 

§1 

Przyznaje się Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Świętej Rodziny w Chełmsku Śląskim 
dotację w wysokości 1000,00 zł (słownie jeden tysiąc złotych 00/100) stanowiącą 0,5 % 
całkowitych kosztów planowanego przedsięwzięcia celem wykonania prac 
konserwatorskich przy zabytkowym XVII w. ołtarzu głównym wpisanym do rejestru 
zabytków decyzją nr B/1574/592/1-53 z dnia 25.04.1990 r. w kościele filialnym pw. 
Narodzenia NMP położonym w Okrzeszynie.  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


